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Skorzystaj z możliwości otrzymania środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego (RPO WM) 2014-2020 
„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy

 w powiecie bocheńskim (VII)".

 pozostającą bez pracy, zarejestrowaną w Powiatowym Jeżeli jesteś osobą w wieku 30 lat i więcej
Urzędzie Pracy w Bochni jako osoba bezrobotna i masz zaplanowane w Indywidualnym Planie Działania 
środki na podjęcie działalności gospodarczej i należysz do jednej z poniższych grup:

osoby z niepełnosprawnościami
osoby w wieku 50 lat i więcej
osoby długotrwale bezrobotne[1] 

możesz ubiegać się o środki na podjęcie działalności gospodarczej do kwoty 19 000,00 zł. 

Przed złożeniem wniosku zapoznaj się z Zasadami przyznawania środków na podjęcie działalności 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego (RPO WM) gospodarczej 

2014-2020 i skontaktuj się z Doradcą klienta w celu zweryfikowania Indywidualnego Planu Działania. 

 Złóż wniosek o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Pamiętaj wniosek powinien być kompletny i prawidłowo sporządzony. 

Grupy docelowe w ramach niniejszego naboru mogą ulec zmianie w związku z koniecznością osiągnięcia 
kluczowych wskaźników w projekcie RPO WM. 

Ze wsparcia w ramach projektu mogą skorzystać byli uczestnicy projektów w zakresie włączenia 
społecznego realizowanych w ramach osi 9 RPO WM. 

, która jest uczestnikiem innego projektu realizowanego w Uczestnikiem projektu nie może być osoba
tym samym czasie w ramach RPO WM 2014-2020, w którym przewidziane formy wsparcia uczestnika są 
tego samego rodzaju i zmierzają do osiągnięcia tego samego celu/korzyści dla uczestnika projektu. 

Wnioski można składać od 23.03.2021 r. w wyznaczonej do tego celu skrzyni, znajdującej się w wejściu 
do Urzędu od strony ul. Wojska Polskiego (wiatrołap) lub przesłać do Urzędu za pośrednictwem poczty.
 
Bochnia, 17.03.2021 r.
 

 Osoba długotrwale bezrobotna tj. osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy z [1]
uwzględnieniem zarówno okresu przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy jak i po rejestracji.

Załączniki
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